
 
 
 

当金庫では、2021 年 10 月 1 日より男性職員の服装を通年 

「ノーネクタイ」、2022 年 4 月 1 日より女性職員の制服を廃止

とさせていただくこととなりました。 

金庫役職員一同、引き続きお客様のよきパートナーとして、

身近に感じていただける金融機関を目指して、取組んで参り

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

【実施開始日】 

 

 男  性  職  員

通年ノーネクタイ
：2021年 10 月 1日（金）～ 

 
女  性  職 員

制  服  廃  止
：2022 年  4 月 1 日（金）～ 

※ビジネススーツ着用とします 
 

通年「ノーネクタイ」・制服廃止のお知らせ 


